


6	Главный инженер (по строительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инженер по техническому надзору (за строительством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная база																								
13	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Инженер (по надзору за ГПК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель погрузчика (3-го разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех металлоконструкций																								
18	Слесарь-сборщик (с функцией оператора автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Приседский Валерий Эдуардович
Ф.И.О.

31.08.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)


(подпись)

Рухлядев Н.Ю.
Ф.И.О.

31.08.2015
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)


(подпись)

Дорофеева В.В.
Ф.И.О.

31.08.2015
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Жица А.В.
Ф.И.О.

31.08.15
(дата)

Главный инженер по строительству
(должность)


(подпись)

Немов В.А.
Ф.И.О.

31.08.18
(дата)

Представитель профсоюза или иной представитель работников
(должность)


(подпись)

Рухлядев Н.Ю.
Ф.И.О.

31.08.15
(дата)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

нет (п.3 ст.27 426-ФЗ; Приказ №8/4-

I/СОУТ)

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Маркова Ольга Александровна

_____ (Ф.И.О.)

21.07.2015

_____ (дата)